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Kvistinnsamling
15. april 2026

Våropprydding nærmer seg.

Henting er planlagt 15. april, men som  
vanlig er hentingen væravhengig. Må vi 

forskyve kvistinnsamlingen gir vi informasjon 
på www.rykkinnvel.no og Facebook.

Henting kan skje hele dagen.

I år vil vi både kjøre den vanlige kjøreruten, se 
kart på side 2, men også hente i de områdene 
der de nye medlemsforeningene ligger. 

Våraksjonen eller kvistaksjonen – går av 
stabelen onsdag 15. april. Alle som bor langs 
kjøreruten, samt i de øvrige områdene som 
er oppgitt under informasjonen om huseier-
foreninger og boligsameier, kan legge ut buntet 
kvist fra årets opprydding og beskjæring for 
henting denne dagen. Dersom vi ikke rekker  
å hente alt den 15. april, vil vi legge ut beskjed 
på nettsiden og på Facebook.

Viktig:
•	Kvist og greiner legges fram til kjøreruten 

som du finner på kartet. Det er fint  
å samordne med nærmeste naboer  
slik at det ikke blir for mange stopp  
for hentegjengen.

•	Kvistene må buntes sammen med tau  
og må ikke være lenger enn ca. 1.5 meter.

•	Kvister som ikke buntes blir ikke  
tatt med. Tenk på dem som skal  
utføre jobben!

•	Maks tykkelse pr. bunt er ca. 100 mm  
i diameter. Lag ved av greiner over 5 cm.

•	Gress og oppsop blir ikke tatt med.  
Det egner seg bedre til kompost.

Rykkinn Vel
– nytt fra velforeningen din

Dette er nytt i år
Tidligere år har vi hentet buntene med kvist, lastet inn 
i en komprimator-bil og så kjørt til Isi. I år tester vi ut 
å kverne opp buntene med kvist på stedet der kvisten 
hentes. Kvist kvernes opp og blåses opp på en lastebil 
før det kjøres bort. På den måten håndteres kvisten 
færre ganger, jobben er gjort når bilen kjører bort,  
vi er ikke avhengige av å nå åpningstidene på Isi,  
og den oppkuttede kvisten kommer raskere til nytte  
i kompost eller jordforbedring. I år blir et prøveår og, 
vi skal vurdere erfaringene før vi avgjør om dette blir 
fremtidens løsning.

Huseierforeninger og boligsameier
I huseierforeninger og boligsameier der det er avtalt 
henting med foreningens styre, er det foreningen  
som informerer beboerne om hvor kvist skal samles  
og hentes. Dette gjelder for: 
•	 Eineåsen Huseierforening
•	 Skytten Huseierforening
•	 Eikeli Huseierforening
Kontakt huseierforeningen / boligsameiet om du har 
spørsmål om dette. Belset Boligsameie, som jo og 
er velmedlem, har valgt å ikke delta i kvistaksjonen 
denne gangen.

Leirdueveien 44 – planer om  
velferdsboliger?
Etter å ha mottatt henvendelser fra naboer og  
andre som har «hørt rykter» om at kommunen  
har planer om å plassere omsorgsboliger på  
adressen Leirdueveien 44, har velet kontaktet  
Bærum kommune om saken. I skrivende stund  
er det tidlig fase i denne dialogen. Velet har ikke 
motatt konkret informasjon ennå. Velet jobber for  
å få frem riktig informasjon om planer, tidsplaner  
mm. På grunnlag av disse fakta vil velet komme  
med innspill til prosjektet / planene. Samtidig vil vi 
holde beboere i velets område oppdatert med den 
informasjonen vi har via nettstedet og Facebook.
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Slik klargjør du hage- 
avfallet for henting
Gjør det så enkelt som mulig for  
dem som henter. Ikke for tunge 
bunter. Det må være «ren masse».
Ikke noe singel, plast og papir.  
Da stopper det opp. Bruk helst  
tau/hyssing av naturfiber.

Årsmøtet 2026
Protokoll fra årsmøtet som ble 
avholdt 18. mars 2026, finner  
du på: www.rykkinnvel.no.

I tilknytning til årsmøtet ble 
nedbyggingen av institusjoner 
for eldre tatt opp. Vi fikk relevant 
informasjon fra politisk hold om 
begrunnelsen for nedbyggingen. 
Mange i salen uttrykte uenighet 
med denne utviklingen. I den 
forbindelse sa lederen for ALME 
(utvalget som blant annet steller 
med eldreomsorgen) i Bærum 
Kommune, Torbjørn Espelien  
at han trodde de ville bygge  
en ny heldøgns eldreinstitusjon  
i «Rykkinn-området» i løpet av  
5–6 år.  Dette ble understøttet  
av Bjørn Røtnes fra Høyre. 

KONTINGENT 2026 kr. 250,-
Forfall 1. juni

Kontingentvarsel blir sendt ut i mai. Beboere i boligsameier  
og huseierforeninger med kollektivt medlemskap blir fakturert 
samlet og skal ikke betale enkeltvis. Disse får heller ikke faktura. 
Konto nr 9235.29.94695 eller Vipps 607436. 

HUSK å skriv navn og adresse ved Vippsing!

Her er kjøreruten for kvistinnsamlingen:


